

## اعلامیه مطبوعاتی

### ولیعهد سعودی سنت پیامبر صلی الله علیه وسلم را قطع و سنت قذافی را زنده می‌سازد

(ترجمه)

چند روز قبل شبکه تلویزیونی العربیه مصاحبه‌ای را با ولیعهد حکومت سعودی، محمد بن سلمان انجام داد. درین مصاحبه ولیعهد حکومت سعود در بخش‌های مختلف به ویژه در مورد دیدگاه 2030 و دست آوردهایش بحث نمود.

دیدگاه 2030 که محمد بن سلمان بدان افتخار می‌نمود، در واقع دیدگاه اقتصادی نظام سرمایه‌داری است که بر پایه‌های مستحکم استوار نبوده و تنها هدفش ثبات و دوام حاکمیت خود می‌باشد. این نوع دیدگاه، دیدگاه اقتصادی اسلامی نیست؛ زیرا بر اساس و بنیاد اسلام استوار نمی‌باشد. برعکس، اساس این دیدگاه را ایدیولوژی سرمایه‌داری، که اساس آن جدایی دین از زنده می‌باشد، شکل داده است. بنابر این، مفاد آن به امت اسلامی نمی‌رسد. این نظر بر اساس مالیات حرام تحمیلی و معاف نمودن غیر اتباع سعود تحت نام سعودی‌سازی وظایف بنا یافته است. این بدین معنی است که حکومت سعودی، حکومت برای مسلمانان نبوده و هدف آن غیر سعودی یعنی خارجی‌هاست؛ بدین‌گونه می‌خواهند تا مفکوره استعماری سایکس-پیکو که امت را شدیداً مجروح نموده، دایمی سازند.

برعلاوه؛ این نظر اقتصادی کشور را برای ورود شرکت‌های استعماری مخصوصاً شرکت‌های امریکایی باز می‌سازد که در واقع ثروت امت را به آن‌ها می‌فروشند و اختیار منابع مسلمانان را به آن‌ها می‌سپارند. هم‌چنان این دیدگاه اقتصادی کشوری که دارای دو مسجد مقدس است و شبه جزیره عرب را برای ورود سیاحان کافر باز می‌سازد، در حالی که ورود آن‌ها توسط پیامبر صلی الله علیه وسلم منع شده است.

محمد بن سلمان قانونی را تصویب نموده که کاملاً به نفع کفار می‌باشد و در واقع تمام امکانات لذت‌جویی و عیاشی را تحت نام اعتدال‌گرایی برای کفار مهیا ساخته است. برعلاوه؛ وی برای غرق ساختن جامعه با قوانین سیکولری که در گذشته پنهان بود، کار می‌کند، زیرا وی اعلام نمود که کسی را مجازات نمی‌کند، مگر این که به شکل واضح و متواتر خبر آن برسد. در واقع این کار وی مقدمه برای معلق قرار دادن سنت پیامبر صلی الله علیه وسلم و شروع سنت قذافی؛ کسی که خواست سنت پیامبر صلی الله علیه وسلم را از بین ببرد، می‌باشد. پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«يُوشِكُ أَنْ يَقْعُدَ الرَّجُلُ مُتَّكِنًا عَلَى أَرِيكْتِهِ، يُحَدِّثُ بِحَدِيثٍ مِنْ حَدِيثِي، فَيَقُولُ: بَيْنَنَا وَبَيْنَكُمْ كِتَابُ اللَّهِ، فَمَا وَجَدْنَا فِيهِ مِنْ حَلَالٍ اسْتَحْلَلْنَاهُ، وَمَا وَجَدْنَا فِيهِ مِنْ حَرَامٍ حَرَمْنَاهُ، أَلَا وَإِنَّ مَا حَرَّمَ رَسُولُ اللَّهِ مِثْلَ مَا حَرَّمَ اللَّهُ»

ترجمه: به زودی زمانی خواهید رسید وقتی که یکی از احادیث من روایت گردد، مرد که در بالشت تکیه کرده خواهد گفت: "کتاب الله (سبحانه و تعالی) میان من و شما کافی است. هر آن چیز را که حلال کرده برای ما نیز حلال است و هر چیزی را که حرام ساخته برای ما نیز حرام است. بدون شک؛ هر آن چیزی را که پیامبر الله (سبحانه و تعالی) حرام ساخته مثل این است که الله (سبحانه و تعالی) حرام ساخته باشد."

در حقیقت؛ محمد بن سلمان با زندانی ساختن مبلغین و مبارزه با داعیان، شیوخ و علمای اسلام فضا را برای تطبیق دیدگاه 2030 آماده ساخته است و این اشخاص را مانع برای تطبیق هدف استعماری‌اش می‌داند. وی به خاطر خوش ساختن باداراش "امریکا" بی حد تلاش کرده و علما و شیوخ اسلام را متهم به افراطیت و تروریسم می‌نماید و مبلغین اسلام را به دشمن تحویل می‌دهد. محمد

بن سلمان هم‌چنان کمیسیون ترویج ارزش‌های خوب و ممانعت از فساد را از بین برد و با نهاد سرگرمی عمومی عوض کرد که باعث ترویج فحشا و فساد در جامعه می‌گردد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّ الَّذِينَ يُحِبُّونَ أَنْ تَشِيعَ الْفَاحِشَةُ فِي الَّذِينَ آمَنُوا لَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ فِي الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ وَاللَّهُ يَعْلَمُ وَأَنْتُمْ لَا تَعْلَمُونَ﴾ [نور:

[19]

**ترجمه:** کسانی که دوست دارند زشتی‌ها در میان مردم با ایمان شیوع یابد، عذاب دردناکی برای آنان در دنیا و آخرت است و الله می‌داند و شما نمی‌دانید!

**ای مسلمانان در سرزمین حجاز!** الله سبحانه و تعالی کشور شما را با موجودیت دو مسجد مقدس عزت بخشیده است و آن را محل حمل برای آخرین پیام که برای تمام مردم وحی شده بود گردانید. لذا برای تغییر این منکر قیام نمائید و قبل از روزی که با چشمان خود فساد و فحشا را در خانه‌های خو نظاره گر باشید، از آن جلوگیری کنید و بدانید که در آن زمان قادر به ممانعت و جلوگیری‌اش نخواهید بود. امر به معروف نمائید که سبب رضایت مالک شما می‌گردد و عزت و شوکت را که پیامبر صلی الله علیه وسلم مزده تحقق آن را داده است دوباره برگردانید که همانا کار برای احیای دولت خلافت راشده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم می‌باشد. و این عزتی است که توسط آن مسیر سلف متقین را از میان اصحاب در خواهید یافت و بدانید که بدون آن هیچ عزتی نخواهید داشت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَنْ يُشَاقِقِ الرَّسُولَ مِنْ بَعْدِ مَا تَبَيَّنَ لَهُ الْهُدَىٰ وَيَتَّبِعْ غَيْرَ سَبِيلِ الْمُؤْمِنِينَ نُوَلِّهِ مَا تَوَلَّىٰ وَنُصَلِّهِ جَهَنَّمَ وَسَاءَتْ مَصِيرًا﴾

[نسا: 115]

**ترجمه:** کسی که بعد از آشکار شدن حق با پیامبر مخالفت کند و از راهی جز راه مؤمنان پیروی نماید، ما او را به همان راه که می‌رود می‌بریم و به دوزخ داخل می‌کنیم و جایگاه بدی دارد.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1442/035

1 شوال 1442 ه.ق

13 می 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی